
Reaktivní/statický mód - tlak v komorách je vyrovnán, aby bylo dosaženo rozložení tělesné hmotnosti 
na větší plochu. Je ideální pro klienty s nízkou snášenlivostí pohybujících se podložek (viz výše) nebo 
rehabilitujících klientů. 
-> Optické a akustické výstražné funkce - při nízkém tlaku v komorách, výpadku proudu a 
systémových chybách. 
-> Modulová konstrukce - pro jednoduché čištění a údržbu. 
-¥ Ergonomická, kompaktní a tichá pumpa - ideální pro užití v jakémkoli prostředí (domácí i 
ústavní). 

Transportní mechanismus - jednoduše použitelný transportní mechanismus poskytuje 
klientovi podporu. Tlak v komorách se automaticky přizpůsobí, takže vznikne optimální a pohodlná 
plocha lůžka. 
-> Cell-on-Cell - zajišťuje doplňkovou podporu a zvyšuje 
stabilitu klienta. 
-> Statické hlavové komory - zvyšují komfort a stabilitu v hlavové části matrace. 
-> Dartex - prodyšný a vodu odpuzující potah - vyznačuje se pružností a bakteriostatickými 
vlastnostmi. 
-> Větrané komory (komory s mikroperforací) - pozitivně působí na kožní mikroklima díky 
redukci vlhkosti a s ní spojenými riziky rozmáčení kůže. 
-> CPR vyfouknutí - rychlé vypuštění komor dovoluje používání matrace bez zbytečných 
prodlev. 

Technické údaje: 
Matrace: 
Rozměry - 850 mm x 1950 mm x 200 mm 
Výška komor - 200 mm 
Materiál komor - Nylonem potažený polyuretan 
Potah - Dartex • 
Kompresor 
Rozměry - 280 mm x 115 mm x 205 mm 
Hmotnost - 2,5 kg 
Napájení - 230 V 50 Hz; 12 W 1A 
Cyklus -10 nebo 20 minut 
Materiál - Ohnivzdorný ABS 
Filtr - Vyměnitelný 
Optické a akustické výstrahy - při nízkém tlaku, při výpadku napájení, při systémových chybách 
Elektrická bezpečnostní norma - EN606011, IEC606011 
Ochrana proti dotykovému napětí-Třída II, Typ BF 
Krytí-IP X0 
Hmotnost pacienta - 20 až 200 kg 

NABÍDKOVÁ CENA - SPECIFIKACE: 


